СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
02 октября  2015 года                                                                                       №51/2
р.п.Елань-Коленовский
О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 28.04.2015 года №40/2 «Об утверждении положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Елань-Коленовского городского поселения»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании Экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области от 20.06.2015 года № 19-62/1503274П, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения,
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 28.04.2015 года №40/2 «Об утверждении положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Елань-Коленовского городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.
4.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

Елань-Коленовского

городского поселения                                                              А.К.Кудинов